

Aika: 23.3.2022 klo 18:00-19:55

Paikka: Juankosken virastotalon III kerroksen kokoushuone

Osanottajat:

Anja Korhonen, puh.joht.
Sari Lahtoniemi, vpj
Eila Puustinen, sihteeri
Ihor Haleta, etänä, poistui klo 18.53
~~Raimo Hartikainen~~, poissa
Ivan Danilov
Anna Koivukoski, poissa
Arvo Kujala, varajäsen
Marjatta Kainulainen, etänä, poistui klo 19.15
Sanni Kekäläinen, varajäsen etänä

Muut kutsutut:

~~Vesa Linnanmäki~~, kaupunginhallituksen jäsen, lähidemokratiajaoston jäsen (puheenvuoro)
~~Mika Wallius~~, kaupunginhallituksen jäsen
~~Jarmo Nykänen~~, kaupunginvaltuuston jäsen
Liisa Jokela, aluekoordinaattori, Kuopion kaupunki

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat sekä etäyhteydellä kokouksessa mukana olijat. Kokoukseen oli estynyt saapumasta Kuopion kaupunginhallituksen jäsen Vesa Linnanmäki.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Rakenna ja Asu-messut Kuopiossa 9.-10.4.2022

Kehittämismäärärahan kohdentamisesta kevään messuesiintymisiin lähidemokratiajaosto päätti, että se myöntää 12.000 euroa Oma Mökki - messujen sekä Kuopion Rakenna ja Asu-messujen kustannuksiin. 12.000 euroa jakautuu seuraavasti: noin 9.000 euroa varataan Oma Mökki-messuille ja noin 3.000 euroa Rakenna ja Asu-messuille.

Päätös: Merkittiin tiedoksi messujen etäpalaveri Kortejoella 21.3.2022. Esittelyasuksi päätettiin hankkia kaikille esittelijöille Juice T-paidat. Kuunneltiin ja hyväksyttiin messuille tuleva mainos. Tehdään lyhyt kysely. Arvonta suoritetaan osallistujien kesken messujen lopussa. Messuilla esittelijöinä ovat Outi Huhtiniemi, Reijo Pirinen, Leena Karppinen, Ihor

Haleta, Sari Lahtoniemi ja Eila Puustinen.

4. **Oma Mökki/Kevät-messut Helsingissä 7.-10.4.2022 esittelyssä on Kuopio maaseutualueineen**

Keskusteltiin 10.3.2022 messupalaverista.

Päätös: Esittelijöille esittelyasuna on yhtenäinen liivi. Raimo Pesosta pyydetään koostamaan messuille video. Koosteeseen Juice museosta pätkä.

AR-kierros Juankoskesta.

Messuille lähtevät Anja Korhonen, Raimo Hartikainen ja Anna Koivukoski.

5. **Koillis-Savo -lehden sivujulkaisu/liite 31.3.2022 lehteen**

Päätös: Hyväksyttiin Koillis-Savo lehden tarjous messuliitteen tekemisestä. Liite tehdään Juankoskelta ja Riistavedeltä. Suurjakelun lisäksi lehdestä tulee 2000 kappaletta erillispainos. 4.500 euron kulu puolitetaan Riistaveden pitäjäraadin kanssa. Lehteä jaetaan 1500 kappaletta Oma Mökki-messuille ja 500 kappaletta Kuopion Rakenna ja Asu-messuille.

6. **Kokouksen 28.2.2022 lähetetyt otteet ja niihin saadut vastaukset**

livolan allasosasto: "Allasosasto on siirtynyt 1.1.2022 alkaen Kaupunkiympäristön palvelualueelta Hyvinvoinnin palvelualueelle. Tämän palvelualueen kohteet ovat allekirjoittaneen (Jorma Matinniemi) hoitamien sisäisten vuokrasopimusten piirissä ja sitä myöten hoidan osaltani tätä asiaa. Tilapalvelut on varannut kohteelle määrärahan vuodelle 2022. Tarkoituksena on korjata allaslaitteita siinä määrin, että allasosasto voidaan ottaa käyttöön ennen syksyä 2022/Jorma Matinniemi".

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Bussipysäkkien katokset: Katoksen rakentaminen Juankoskelle Juicen torille on Kaupunkiympäristön palvelualueen hanke. Siitä ovat parhaiten perillä joukkoliikenneinsinööri Antti Tirkkonen sekä suunnittelupäällikkö Ari Räsänen. Muuruveden ja Säyneisen katosten rakentamisen osalta myöskin tiedustelut heiltä.

Päätös: Odotetaan vastausta.

Muuruveden uimarannan kunnostus on vireillä:

Päätös: Todettiin että asia on viety eteenpäin.

7. **Kumppanuuspöydän perustaminen**

Jäsenten valitseminen kumppanuuspöytään, jossa mietitään ja ideoidaan, miten koulut saadaan jatkossa säilymään Juankoskella.

Päätös: Kumppanuuspöytään kutsutaan:
Arto Tirkkonen, opettaja/koulujen edustaja
Olli Tirkkonen, opiskelija
Eini Kukkonen, lasten vanhempi
Ivan Danilov, pitäjäraadin edustaja, toinen henkilö nimetään myöhemmin
Nuorisovaltuuston edustaja, selvitetään.

Liisa Jokela toimii kokoonkutsujana. Liisa pyytää myös kaupungin edustajia mukaan. Ensimmäinen kokous pyritään pitämään ennen koulujen loppumista.

8. Kevään tapahtumat

Kulttuuribussi Kuopioon 9.4.2022 päivän retkenä ostoksille sekä Rakenna ja Asu-messuille.

Reitti-Säyneinen klo 9.00-Juankoski-Muuruvesi-Riistavesi-Kuopio-halli-Maljalahdenkatu-Matkus. Paluu käänteisessä järjestyksessä. Lähtö Matkuksesta klo 15.45-Kuopio-halli-Kuopion keskusta.

Päätös: Bussi tilataan Matti Turuselta. Ilmoitus laitetaan Koillis-Savo. Kustannukset jaetaan puoliksi Riistaveden ja Juankosken pitäjäraatien kesken. Bussikuljetus 500,00 euroa, josta Juankosken pitäjäraadin osuus on puolet.

Wanhoiden tanssit: Koronatilanteen vuoksi aiemmilta vuosilta konserttia on siirretty. Wanhoiden tansseihin on luvattu aiemmin 800,00 euron avustus.

Päätös: Wanhoiden tanssit on 22.4.2022, johon kustannetaan Juantehtaan Soittajien esiintyminen 800,00 euroa.

Juantehtaan Soittajien kevätkonsertti:

Päätös: Päätettiin pyytää Juantehtaan Soittajilta äitienpäiväkonsertti. Markkinointiin niputetaan konsertti ja äitienpäivälounaiden tarjoajat. Mikäli konsertin ajankohta ei Juantehtaan Soittajille käy, oikeutetaan puheenjohtaja neuvottelemaan toisesta sopivasta ajankohdasta.

Nuorisotoimen tapahtuma 7.6.2022:

Tapahtuma on jatkoa syksyllä olleeseen Varrella Virran -tapahtumaan.

Päätös: Osallistutaan arvontapalkintojen hankkimiseen 150,00 eurolla.

9. Tiedoksi

Kiertävä navigaattori (ohjaus- ja palveluneuvontaa).

Elinvoimaa maaseutualueille (julkaisu K-Savo 10.3.2022).

Mieliteko-hanke: Pilottina Koillis-Savon alueella. Pitäjäraadista osallistuu Minna Kekäläinen.

Kyläturvallisuusilta 24.3.2022 klo 18.30 virastotalon auditorio.

www.juankoski.fi sivustoa on uusittu. Sivuston uusimiskuluista vastaa

Juankosken pitäjäraati ja Ruukki ry seura puoliksi. Tietotekniikka Haatanen on

sivujen ylläpitäjä ja päivittää sivustolle pitäjäraadin lähettämät tiedot. Uudet sivut noin 900,00 euroa +alv ja sivujen päivityskulut ovat noin 450 euroa +alv/vuosi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

10. Muut asiat

Ivan Danilov nosti esiin seuraavat asiat
Juankoskella on purkulistalla Lapinrinne niminen kerrostalo. Voisiko tähän kerrostaloon sijoittaa Ukrainan pakolaisia? Keskustelun aikana nousi esille myös muita Juankoskella tyhjillään olevia kiinteistöjä.

Päätös: Liisa Jokela neuvottelee Niiralan kulman edustajien kanssa Juankoskella olevista vapaista toimivista asuinkiinteistöistä.

Juankoskella ei ole poliisin päivystävää vastaanottoaika, jotta asukkaat voisivat käydä hoitamassa asioitaan. Asukkaiden ja muiden henkilöiden olisi tärkeää saada asioida Juankosken pisteessä.

Päätös: Esitetään poliisihallinnolle vastaanottoajan järjestämistä asukkaille ja muille henkiköille kerran viikossa tiettyinä aikoina. Liisa hoitaa asiaa eteenpäin.

11. Seuraava kokous ilmoitetaan myöhemmin

Kokouksen päättäminen klo 19.55.

Anja Korhonen
puheenjohtaja

Eila Puustinen
sihteeri